
  

ZARZĄDZENIE NR 248/25 

PREZYDENTA MIASTA ŁOMŻA 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie stawek opłat za przyjęcie do zagospodarowania odpadów 

komunalnych w Zakładzie Gospodarowania Odpadami w Czartorii gm. Miastkowo 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tekst jednolity  

Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz uchwały Nr 295/LII/98 Rady Miejskiej Łomży z dnia 28 stycznia 1998 r. 

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Łomża uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat, albo 

sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej, zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 291/24 Prezydenta Miasta Łomża z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie stawek opłat za przyjęcie do zagospodarowania odpadów komunalnych w Zakładzie 

Gospodarowania Odpadami w Czartorii gm. Miastkowo, wprowadza się następujące zmiany: pozycje Lp. 20, 

21, 22, 23, 26, 30, 32 i 37 otrzymują brzmienie zgodnie z treścią załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Woj. Podlaskiego 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Zakładu Gospodarowania Odpadami  

Sp. z o.o. 

Zastępca Prezydenta Miasta 

Piotr Serdyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2743



Załącznik do zarządzenia Nr 248/25 

Prezydenta Miasta Łomża 

z dnia 06 czerwca 2025 r. 

Kod odpadu Nazwa odpadu 

Opłata za przyjęcie i zagospodarowanie 

odpadów w (zł/Mg) netto Proces zagospodarowania 

Zakres zadań Miasta 

Łomża 

Poza zakresem 

zadań Miasta 

Łomża 
R/D 

17 Odpady z budowy, remontów i demontażu obiektów budowlanych oraz infrastruktury drogowej (włączając glebę i ziemię  

z terenów zanieczyszczonych) 

17 01 Odpady materiałów i elementów budowlanych oraz infrastruktury drogowej (np. beton, cegły, płyty, ceramika) 

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek  
i remontów 80 100 R5,R12; Z 

17 01 02 Gruz ceglany 80 100 R5,R12; 

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych  

i elementów wyposażenia 80 100 R5,R12; Z 

17 01 07 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadowych materiałów ceramicznych  

i elementów wyposażenia inne niż wymienione  

w 17 01 06* 

80 120 R5,R12; Z 

17 01 82 Inne niewymienione odpady 80 120 R5,R12; 

17 05 Gleba i ziemia (włączając glebę i ziemię z terenów zanieczyszczonych oraz urobek z pogłębiania) 

17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż 

wymienione w 17 05 03* 50 60 R5 

17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony 

w 17 05 07* 80 100 R5 

17 09 Inne odpady z budowy, remontów i demontażu 

17 09 04 
Zmieszane odpady z budowy, remontów  

i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01*,  

17 09 02* oraz 17 09 03* 
400 500 R5, R12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2743


		2025-06-09T12:12:14+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




